
Servizio Autonomo Sistemi Informativi
Area Reti Tecnologiche

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 192 del D.lgs. 267/2000 e dell’art. 36
comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, mediante RdO su MePA, riguardante la “fornitura e
posa in opera di un Green Data Center quale espansione dell'attuale infrastruttura
della Server Farm del Comune di Napoli”.
CUP n. B69J16003380006
CIG n. 71095992B2

COMUNICAZIONE  INSEDIAMENTO COMMISSIONE GIUDICATRICE

Si  comunica  a  tutti  gli  OO.EE  interessati  che  l’insediamento  della  Commissione  giudicatrice
nominata  con  Disposizione  Dirigenziale  n.  6  del  31/07/2017  è  fissato  per  il  giorno  martedì
22/08/2017 alle ore 10:00.

Si  ricorda che l’apertura delle  buste  B contenenti  l’offerta tecnica e la  successiva  valutazione
avverrà  mediante  collegamento  sulla  piattaforma  MePA;  l’apertura  delle  buste  tecniche  per  il
controllo della regolarità della documentazione ivi contenuta avverrà attivando la seduta pubblica
sul MePA.
La fase di valutazione verrà invece svolta in seduta riservata.

Si  precisa  che per  seduta  pubblica  s’intende,  tassativamente,  l’attivazione della  apposita  fase
prevista dalla piattaforma telematica, che consente agli operatori economici interessati di seguire
le operazioni di gara tramite MePA. Non è prevista la presenza fisica dei concorrenti. 

In ossequio a quanto previsto dall’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, sul sito istituzionale nella
sezione  "Amministrazione Trasparente"  nella parte dedicata alla procedura di gara in oggetto è
pubblicata la Disposizione di nomina della Commissione ed i curricula dei suoi componenti. 

Il  presente  avviso  è  pubblicato  sul  sito  www.comune.napoli.it alla  sezione  amministrazione
trasparente, bandi di gara e contratti.

Il Responsabile Unico del Procedimento

     Ing. Carlo Calderone1

1 Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del
D.L.vo n. 39/1993 art. 3, comma 2.

http://www.comune.napoli.it/

